TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do município
de ITAITINGA, Sr. FRANCISCO ROBERTO DA SILVA, no uso de suas atribuições
legais e. considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências
do procedimento de licitação, cujo objeto é os CONTRATAÇAO DE EMPRESA PARA
EXECUTAR A CONSTRUÇÃO DE UMA QUADRA COBERTA NA ESCOLA
HENRIQUE G. JUSTA NA LOCALIDADE DE JABUTI NO MUNICÍPIO DE
ITAITINGA-CE, CONFORME ORÇAMENTO EM ANEXO NO EDITAL, vem
HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na
modalidade Tomada de Preços n° 1202.02/2014 TP, para que produza os devidos
eíeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da Empresa: CONSTRUTORA QUEIROZ E HOLANDA
LTDA, valor global de R$ 459.042,35 (quatrocentos e cinquenta e nove mil
e quarenta e dois reais e trinta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

IrA! INGA—CE, 25 de Novembro de 2014.

FRANCISCO OBERTO DA SILVA
Or nador de Despes s da Secretaria de Educação

Municipal de Etat 	.\' . cl 	ircí 	ora. 1 7 1 ( 	Bairro Anidnio
Migue - 1Uitinca - Ccaid

(en: 	.880-000 - E NPJ: 41 .563.62')U) -82 - F 	Fax: 85 3377.1 361